
ZARZĄDZENIE NR 0050.811.2018
BURMISTRZA GRODKOWA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Rady Seniorów Gminy Grodków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz § 4 ust. 5 Statutu Rady Seniorów gminy Grodków stanowiącego załącznik do uchwały nr 
XLII/387/18 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 12 września 2018 r. w sprawie powołania Rady Seniorów 
Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 2529) zarządzam, co następuje:

§ 1. W skład Rady Seniorów Gminy Grodków powołuje się następujące osoby:

1) Podgórna Janina- przedstawiciel Burmistrza Grodkowa;

2) Eliasz Ludwika-przedstawiciel Burmistrza Grodkowa;

3) Bąk Józefa- przedstawiciel Przewodniczacej Rady Miejskiej w Grodkowie;

4) Zych Stanisława- przedstawiciel Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grodkowie;

5) Sobstyl Władysława-przedstawiciel Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów;

6) Bochyńska Józefa-przedstawiciel Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów;

7) Stokłosa Bożena-przedstawiciel Koła Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów;

8) Chmielecki Jan- przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Ziemi Grodkowskiej;

9) Czakon Bernadetta- przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Ziemi Grodkowskiej;

10) Popowicz Krystyna- przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Ziemi Grodkowskiej;

11) Błaszczyk Władysława- przedstawiciel Klubu Seniora;

12) Musiał Maria-przedstawiciel Klubu Seniora;

13) Makar Stanisława-przedstawiciel Klubu Seniora;

14) Lulewicz Halina- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Okręgu Opolskiego Oddział 
Grodków;

15) Żuchelkowska Wanda-przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Okręgu Opolskiego 
Oddział Grodków;

16) Makarucha Krystyna- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Okręgu Opolskiego 
Oddział Grodków.

§ 2. Rada w składzie określonym w § 1 powołana jest od 28 listopada 2018 r. na okres 2 lat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego.

Id: 45DC13E3-6D20-4A1D-BFDA-F12173716AF0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Burmistrz Grodkowa

Marek Antoniewicz

Id: 45DC13E3-6D20-4A1D-BFDA-F12173716AF0. Podpisany Strona 2




